

# Årsredovisning

---

## *AnSo Redovisningstjänst i Sollentuna AB*

559231-3406

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva Annalena Söderström  
2025-06-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla bokföring och redovisningstjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Solna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en pågående tvist så har det under räkenskapsåret påverkat företagens ställning och resultat negativt. Tvisten avser en väsentlig del av företagens kundfordringar och det är mot en och samma ägare till två företagskunder som inte blir betalda enligt avtal och överenskommelse. Detta har förorsakat väsentlig skada på verksamheten vilket medför att ägaren av försiktighetsskäl valt att ta anställning och bedriver därför verksamheten i mindre skala. Fordran under pågående rättegångstvist.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	184	349	523	648
Resultat efter finansiella poster	28	21	268	114
Soliditet %	87	80	82	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en tvist med en kund har verksamheten minskats ner väsentligt då ägaren även tagit anställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	265 352	11 629	326 981
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		11 629	-11 629	0
- Årets resultat			15 154	15 154
- Belopp vid årets utgång	50 000	276 982	15 154	342 136

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	276 982
<i>Årets resultat</i>	<i>15 154</i>
<i>Summa</i>	<i>292 136</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	292 136
<i>Summa</i>	<i>292 136</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	183 841	349 075
Övriga rörelseintäkter	60	180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>183 901</b>	<b>349 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-99 431	-193 280
Personalkostnader	-55 043	-162 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-387	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-154 861</b>	<b>-355 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>29 040</b>	<b>-6 537</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	294	27 364
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 092	-87
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-798</b>	<b>27 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>28 242</b>	<b>20 740</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-8 000	-5 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-8 000</b>	<b>-5 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>20 242</b>	<b>15 240</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 088	-3 611
<b>Årets resultat</b>	<b>15 154</b>	<b>11 629</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 13 523	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>13 523</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>13 523</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	86 979	115 233
Övriga fordringar	24 938	31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	23 600	32 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 346	15 881
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>150 863</i>	<i>163 583</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	330 992	344 755
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>330 992</i>	<i>344 755</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>481 855</b>	<b>508 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>495 378</b>	<b>508 338</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	276 982	265 352
Årets resultat	15 154	11 629
<i>Summa fritt eget kapital</i>	292 136	276 981
<b>Summa eget kapital</b>	<b>342 136</b>	<b>326 981</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	109 500	101 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>109 500</b>	<b>101 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 240	0
Skatteskulder	-12 337	15 996
Övriga skulder	35 839	63 861
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>43 742</b>	<b>79 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>495 378</b>	<b>508 338</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	13 243	13 243
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	13 909	-
Utgående anskaffningsvärden	27 152	13 243
Ingående avskrivningar	-13 243	-13 243
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-386	-
Utgående avskrivningar	-13 629	-13 243
Redovisat värde	13 523	0

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är en pågående rättegång med ombud av jurist via Inkasso Marginalen sedan 2025-02-12.

## UNDERSKRIFTER

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Eva Annalena Söderström*

Eva Annalena Söderström

2025-06-07